
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"07" 09 2017г. №488-П 

О создании постоянно 
действующей комиссии 
по уничтожению документов 
отдела государственных закупок 

В связи с необходимостью уничтожения документов отдела государ­
ственных закупок, срок хранения которых истек, на основании Приказа 
Минкультуры России от 25.08.2010г. № 558 «Об утверждении «Перечня 
типовых управленческих архивных документов, образующих в процессе 
деятельности государственных органов, органов местного самоуправления 
и организаций, с указанием сроков хранения» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию в составе: 
Председатель комиссии: 
Можаева Е.Г., проректор по довузовской подготовке. 
Члены комиссии: 
Максимова Н.Б., начальник управления экономики; 
Брушнивская М.Г., начальник отдела государственных закупок; 
Катана Е.В., экономист 1 категории. 

2. Акт об уничтожении документов отдела государственных закупок 
подписывается комиссией и сотрудником управления экономики, учав-
ствовавшим в процессе уничтожения документов и ответственный за дан­
ный участок работы. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора Б .Б. Пономарев 


